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Lovforslag samlet under eet, og Bestemmelserne herom i 
Loven svarer ganske hertil, idet der hverken af Ministeren 
eller af Rigsdagen foretoges Ændringer heri. I saa Henseende 
kan derfor ganske henvises til Aarbog 1919홢20. 

V. Jagimaader og Jagtredskaber. Medens Loven af 1894 
ikke kendte noget til Forbud mod Nat jagt, bestemte allerede 
det tidligere Lovforslag, at al Jagt er forbudt fra Solens 
Nedgang til dens Opgang, undtaget er dog Morgen- og Aften- 
jagt paa trækkende Svømme- og Vadefugle. Hertil stillede 
ovennævnte - socialdemokratiske Mindretal Ændringsforslag 
om, at Forbudet skulde gælde fra en Time fra Solens Nedgang 
og til en Time før dens Opgang, medens man i øvrigt foreslog 
ovennævnte Undtagelse opretholdt. Ændringsforslaget toges 
imidlertid tilbage, da der fra Udvalgets Formands Side blev 
givet Tilsagn om. yderligere Forhandlinger angaaende dette 
Spørgsmaal mellem anden og tredie Behandling. Disse resul- 
terede i, at hele Udvalget undtagen Hedegaard stillede For- 
slag om, at Bestemmelsen kom, til at lyde saaledes: Al Jagt 
er forbudt fra en Time efter Solens Nedgang til en Time.før 
dens Opgang. 홢 Dette vedtoges enstemmigt, og Undtagelsen 
med Hensyn til den saakaldte »Åndejagt« udgik saaledes .홢 
Af Hedegaard stilledes imidlertid Forslag 0111, hertil at føje 
følgende: Landbrugsministeren kan give Tilladelse til Nat- 
jagt paa Raa-, Daa- og Kronvildt i Tilfælde af, at det gør 
Skade paa Markafgrøder. Tilladelsen, der gives efter Kom- 
munalraadets Anbefaling, kan kun tildeles den skadelidte 
Lodsejer til Jagt paa eget Markomraade. Dette Ændrings- 
forslag vedtoges med 58 St. mod 26. 홢 Endvidere vedtoges 
i Folketinget 홢 efter Udvalgets Indstilling 홢 en Del Ændrin- 
ger i nærværende Kapitel, hvis Regler ellers i alt væsentligt, 
svarer til det tidligere Lovforslags. Jagt ved kunstigt Lys 
forbydes saaledes nu ogsaa i Indsøer; Oddersakse og andre 
Sakse skal efterses og det deri fangede Vildt udtages mindst 
to Gange i Døgnet, det tidligere Forbud mod Brugen af 
Doner er nu slettet, ligesom Gift vil kunne udsættes efter 
Landbrugsministerens Tilladelse. 

VI.-IX.  Medens Reglerne om Straf og Pacäale ganske 
er i Overe ns st e mmel s e med det tidligere Lovforslags Bestem- 
melser i saa Hensseende, hvilket ogsaa gælder de almindelige 
Bestemmelser (Marsvinsjagt, Ophævelse af tidligere Lov- 


